关于做好廉政谈话工作的通知
机关党总支各支部：
为全面落实党风廉政建设责任制，突出主体责任，使廉政谈话有记可循，根据《平顶山学院党风廉政建设工作记实制度（试行）》和《机关党总支2017年工作要点》的精神，现就机关党总支廉政谈话有关事项做如下通知：
一、谈话主体
机关党总支书记、机关党总支委员、各支部书记、机关各支部所属处室负责人
二、谈话提醒方式及内容
谈话采用集体或一对一的方式进行。
谈话提醒的内容为：
1.党风廉政建设的主体责任、分管责任、监督责任履行情况。
2.自身、部门存在的苗头性、倾向性问题。
3.如何遵纪守法和做好党风廉政建议意见。
三、谈话要求
1.谈话是落实党风廉政建设责任制的重要内容，党总支书记负责和支部书记谈话，支部书记负责和支部委员谈话，机关各处室负责人负责和本部门工作人员谈话，处室负责人要主动约请校领导开展廉政谈话。
2.谈话应做好专门记录，一是做好有关会议记录；二是做好《党风廉政建设工作记实笔记本》的记录；三是填好《机关党总支党风廉谈话记录表》（见附件）一式两份，一份本人留存，一份复印件6月25日前报机关党总支备案。
机关党总支
2017年5月18日
附件：
机关党总支廉政谈话记录表
	谈话人

	职务

	谈话对象

	部门及职务

	谈话时间

	谈话地点

	谈
话
主
要
内
容

谈话对象签名：                    时间：
记录人员：